ey

J + G AMEDIATA ESECUTIVITA

it 43
gﬁu % GEN Zi‘}tﬁjAlbo Pretorio per rimanervi 15 giorni

PROVINCIA di BENEVENTO

La presente deliberazione viene affissa il

Deliberazione della Giunta Provinciale n. g Qi del 21 DIC. 2007

Oggetto:  Manifestazione Sportiva organizzata da “Moto Club F. Gabriele” —
Patrocinio e contributo.

. o i - / — i
L'anno duemilasette il g‘iofn"ow \/O/(A/ l, /(,{/?/Lf\) del mese di M @(:){ % ﬂC

presso la Rocca dei Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:

1) Onle Carmine NARDONE - Presidente

2) Dr. Pasquale = GRIMALDI - Vice Presidente

3) Rag.  Alfonso CIERVO - Assessore ASSENTE

4) Ing. Pompilio = FORGIONE - Assessore Y AT

5) Dr. Pietro GIALLONARDO-* - Assessore

6) Dr. Giorgio C. NISTA - Assessore

7) Dr. Carlo PETRIELLA - Assessore

8) ssasio- »

9) Geom. Carmine VALENTINO - Assessore _ ASSENTE

Con la partecipazione del Segretario Generale dr. Gianclaudio [IANNELLA

L'ASSESSORE PROPONENTE - dr. Carlo PETRIELLA - é f;ﬁ 3 A
I

LA GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore Servizi ai Cittadini, fatta istruire dal responsabile del Servizio
“Cultura-Turismo-Sport-Sviluppo Economico”, dr. Giuseppe Marsicano, qui di seguito trascritta :

PREMESSO che con delibera di Giunta Provinciale n. 141 del 06.04.99 si approvavano le “Linee di
indirizzo per la concessione di contributi sportivi” ;

VISTA Ia richiesta prot.12573 del 18.5.07 inoltrata dal Presidente del “Moto Club F. Gabriele”,
relativa a patrocinio e contributo per 1’organizzazione del “Motoraduno Nazionale — Citta delle
Streghe” programmata per il 2-3.6.07;

VERIFICATO che la stessa presenta 1 requisiti richiesti dalle predette “Linee di indirizzo” per
I’ammissione a contributo sportivo;



CONSIDERATO e

»  che alla manifestazione si prevedeva la partecipazione di numerosi appassionati provenienti da
ogni parte d’Italia;

= che per le passate edizioni, la manifestazione ha riscosso un considerevole interessamento da parte
della cittadinanza;

» che la manifestazione si propone di valorizzare lo sport e le bellezze interne della nostra
Provincia;

RITENUTO che la manifestazione presenta aspetti di indubbio valore ed interesse sia sul piano della

promozione dello sport sia sul piano del marketing territoriale, ovvero la valorizzazione del “prodotto
SANNIO”;

SI PROPONE di concedere al “Moto Club F. Gabriele” il patrocinio e contributo economico di 500,00
euro per I’organizzazione della citata manifestazione;

it



Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

Li

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta,

Li o 1l Dirigente del Settore
U N, FINANZE E CONTR. ZONOMICO
ﬁ'] (dr. SergiocMudllo )

LA GIUNTA

Su relazioné dell’ Assessore dr. Carlo Petriella

A voti unanimi
DELIBERA

Per quanto in narrativa:

1) PRENDERE ATTO dell’allegata richiesta prot. 12573 del 18.5.07 inoltrata dal Presidente del
“Moto Club F. Gabriele”, relativa a patrocinio e contributo per I’organizzazione del
“Motoraduno Nazionale — Citta delle Streghe” programmata per il 2-3.6.07;

2) CONCEDERE il patrocinio e contributo economico di 500,00 euro al “Moto Club F. Gabriele”
per ’organizzazione della suddetta manifestazione ;

3) AUTORIZZARE la spesa di euro 500,00 con imputazione al Capitolo 6811 del Bilancio 2007,

4) TRASMETTERE la presente delibera al Dirigente Settore Servizi ai Cittadini per i successivi €
consequenziali provvedimenti.



Verbale letto, confermatg/e gottoscritto
IL SEGRETARIO/GENERALE
(Dr. Gianclaudio JANNELLA)

I

- !
N. 3,% Registro Pubblicazione

Si certifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.

BENEVEN =3 GEN, 2008

sso IL SEGRETARIO GENERALE

s
! Eﬁﬁg’mm GENERALE

S FIETSR SO EXTYT

S
La suestesa deliberazione ¢ stata affissa all’Albo Pretorio in data 3 GEN‘ 29@8 '
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. —D. Lgs. vo 18.8.2000, n. 267.

e contestualmente

SI ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo

18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

} T !
. Z % GEN. 2008 | !
IL RESPONSABILE DELIL’UFFICIO IL SEGRETARIO GENERALE
ILSEGRETARIO GENERALE

14 F.to Dott. Giznci: ndio IANNELLA

Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
0 Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
0 F’ stata revocata con atto n. del

Benevento 1i,

i, SEC

Copia per ;
SETTORE S€ @V @ (TTA DMl } prot. n. /[ L é/
SETTORE ¥ \%t v R A il prot. n. o . {@‘%
SETTORE 11/ "{ )~ prot.n. o
Revisori dei Conti il m prot. n.

% Nucleo di Valutazione i}/ prot. n.

M' QD)}’\%WV\O



FMI

moke club )
“f. gabriele”| n4L24¢

A e .

/_ vt s ~ e e o mmm-‘;:lrw

Preg.mo Assessore allo Sport
della Provincia di Benevento
Dott. Giuseppe LAMPARELLI

Mﬂwﬁ" T e memenan
Prot.
Ouce Motoraduno Nazionale 2007
@] . o . . .
% Richiesta patrocinio e contributo. J
G 007
La Federazione Motociclistica Italia ha autorizzato lo scrivente Moto Club a

tenere il XXI° Motoraduno Nazionale “Citta delle Streghe” nei giorni 2 e 3 Giugno p.v.

o T——

Vista la grossa affluenza nelle passate edizioni tanto di appassionati che di nostri
ar P :
concittadini, & ferma intenzione dell’organizzazione ripetere talg/manifestazione con gli stessi
risultati e, ove possibile, migliorarli.

Al fine di ottenere il patrocinio dell’ Amministrazjone Provinciale nonché la
concessione di un contributo, si indicano di seguito le spese fisse e ricorrenti che I’organizzazione ¢
chiamata a sostenere durante la due giorni:

1. Tasse Federali e Assicurazione della manifestazione EURO 550,00
2. Acquisto coppe per premiazione “ 400,00
3. Servizio pubbliche affissioni “ 90,00
4. Acquisto gadget da offrire ai partecipanti “ 600,00
5. Cena del Sabato (offerta ai partecipanti) “ 600,00
6. Prima colazione della Domenica «“ 150,00
, Certi della Sua ormai consueta e fattiva collaborazione si resta in attesa di un
cortese riscontro.-
o~ ~ B
: Benevento, DA - o Z QO
‘b . . ﬂNﬂ Presidente
: rovincia di Benevento B + k'Y
.. AOO: Prot. Generale & ' Si M}:N ’7
Registre Protocollc Entrata : :
N Proc 0012573 Data18/05/2007 s o> ;
Oggetio XXI° MOTORADUNO NAZ.LE e T oY g \ Wommss | Ay e
« ¥ B S [SWVAW i i A 14 e
CITTA DELLE STREGHE BEPEAS S Lodh a2 9 S
pest Presidente Provincia W R Al AV N 7 -
& k A . N N G } Lo KD €.
u@\/‘v«x " k] P
Reaapm uf:fomm 335 8376591 339 7085165 { 5N 0 %—
l’ 3 5/ P 1
PANUAN Y By
/S
e |

to-club «f, gabriele» - casello postale 140 - 82100 benevento



